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  UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÁNH CƯ 
Số :        /BC-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Khánh Cư, ngày     tháng 3  năm 2024 

 

BÁO CÁO 

Kết quả công tác tháng  3/2024,  

nhiệm vụ trọng tâm công tác tháng  4/2024 

 

I. Kết quả công tác tháng 3/2024 

1. Lĩnh vực kinh tế. 

 a. Trồng trọt: 

- HTX chỉ đạo điều tiết nước cho lúa đẻ nhánh tập chung, các diện tích gieo 

muộn chăm bón sớm kịp thời tránh nhôi nhai. Hướng dẫn nhân dân tỉa dặm chăm 

sóc, cân đối tăng lượng Kali, kết thúc chăm sóc trong  đến ngày 15/3/2023, một 

số diện tích muộn nhân dân chăm sóc đến ngày 20/3/2024. Chỉ đạo nhân dân diệt 

chuột; dịch tính ảnh hưởng do chuột phá hoại. 

- Tổ chức bơm nước vùng mầu từ 12-14/3/2024 với diện tích 37 ha. 

- Phối hợp với Chi cục bảo vệ thực vật kiểm tra đồng ruộng, cơ bản tình 

hình sân bệnh vẫn ổn định. 

b. Chăn nuôi thú y, khuyến nông, thống kê: 

Tình hình dịch bệnh trên đàn gia súc gia cầm tương đối ổn định. Một số 

bệnh xảy ra lẻ tẻ các hộ dân đã báo cáo với cán bộ thú y điều trị hoặc tự điều trị 

không để lây lan.  

Tuyên truyền vận động nhân dân có các biện pháp phòng trừ dịch bệnh, 

chăm sóc nuôi dưỡng gia súc, gia cầm thời điểm giao mùa. Xây dựng và triển 

khai kế hoạch tiêm phòng vụ xuân hè 2024 cho gia súc, gia cầm, kế hoạch phun 

thuốc tiêu độc khử trùng môi trường chăn nuôi. 

c, Công tác quản lý đất đai, xây dựng cơ bản, quản lý ngân sách. 

- Tài chính hướng dẫn các bộ phận làm thủ tục thanh quyết toán các khoản 

chi. Xây dựng kế hoạch thu chi năm 2024. Hoàn tất hồ sơ, chứng từ phục vụ công 

tác thẩm định tài chính năm 2023. Tổng thu ngân sách tháng 3/2024 là 

470.770.000 đồng; chi ngân sách là 470.770.000 đồng. 

- Công tác thủ quỹ: Tiếp nhận và chi trả các khoản tiền mặt theo đúng quy 

định, không để xẩy ra sai xót. Hoàn thiện hồ sơ chứng từ năm 2023 phuc vụ công 

tác thẩm định của Phòng Tài chính huyện. 

- Tổ chức điều tra, rà soát Điều tra dân số giữa kỳ năm 2024 tại 3 thôn: Thôn 

Yên Cư 2, Thôn Trại và Thông 2. 

- Tiến hành triển khai các bước dự án Sửa chữa một số hạng mục trường 

Tiểu học và trường Mầm non xã Khánh Cư. 
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- Xây dựng kế hoạch triển khai nhiệm vụ phòng chống thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn năm 2024. 

- UBND xã báo cáo nội dung đối thoại gặp gỡ tháng 03/2024 của UBND huyện 

với các doanh nghiệp và các hợp tác xã trên địa bàn; đánh giá hiện trạng công trình 

thủy lợi, công trình đê điều trước mùa mưa lũ và phương án chống úng 2024 xã 

Khánh Cư; Đăng ký đề xuất triển khai thực hiện dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất 

trong lĩnh vực nông nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo 

bền vững năm 2024 xã Khánh Cư. 

- Đôn đốc, vận động nhân dân thực hiện công tác phân loại, thu gom, vận 

chuyển chất thải rắn trên địa bàn xã Khánh Cư; phân loại, tái sử dụng, tái chế và xử 

lý chất thải nhựa trên địa bàn xã Khánh Cư; triển khai tuyên truyền công tác bảo vệ 

môi trường trên địa bàn xã Khánh Cư năm 2023. 

- Tổ chức rà soát các nội dung quy hoạch tổng mặt bằng quản lý xây dựng và 

phát triển các trường học, trạm y tế trên địa bàn xã đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 

2030 tại 3 trường học và trạm y tế trên địa bàn xã. Góp ý kiến vào bản quy hoạch 

chung của xã đến năm 2030. 

2. Văn hoá xã hội. 

a, Văn hoá thông tin: 

- Thực hiện chương trình đài truyền thanh xã 2 buổi/tuần, tập trung tuyên 

truyền nhân dân làm tốt công tác chăm sóc lúa vụ xuân 2024, tuyên truyền ngày 

Quốc tế phụ nữ 8/3, ngày thành lập Đoàn TNCS HCM 26/3, ngày thể thao Việt 

Nam 27/3, tuyên truyền đại hội Hội liên hiệp thanh niên xã Khánh Cư nhiệm kỳ 

2024-2029. 

- Tổ chức đoàn vận động viên tham dự Ngày chạy Olympic vì sức khỏe 

toàn dân và Giải Việt dã huyện Yên Khánh. Kết quả trung cuộc, đoàn VĐV 

Khánh Cư đạt giải nhì toàn đoàn và 01 giải nhì cá nhân. 

- Chỉ đạo Ban quản lý di tích Lịch sử - Văn hóa Đình làng Xuân Dương 

thành lập BTC, xây dựng kế hoạch tổ chức thành công Lễ hội Kỳ Phúc làng Xuân 

Dương xuân Quý Mão năm 2024. Chương trình lễ hội trang trọng, an toàn, chấp 

hành theo đúng quy định của pháp luật. Lễ hội với nội dung đặc sắc về phần lễ, đa 

dạng về phần hội, thu hút đông đảo nhân dân tham gia, tạo không khí vui tươi, 

phấn khởi trong các tầng lớp nhân dân. Đình làng Hạ Giá tổ chức Lễ Kỳ phúc 

đảm bảo quy định về hoạt động tín ngưỡng tôn giáo. 

- Hướng dẫn các thôn xây dựng Quy ước văn hóa, ra quyết định công nhận 

quy ước văn hóa của 11/11 thôn, tuyên truyền nhân dân thực hiện hiệu quả. 

b, Văn hoá xã hội:  

- Trong tháng đã tạm ứng tiền của huyện và chi trả đầy đủ chế độ  trợ cấp 

người có công của xã, số tiền 249.581.000đ 

- Làm thủ tục chỉnh sửa cấp lại thẻ BHYT cho các  đối tượng, bao gồm thẻ 

hộ nghèo, cận nghèo, thẻ của các đối tượng 70-79, 80 tuổi, các đối tượng thẻ 

BHYT 49-62 trên địa bàn xã. 
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- Tiếp nhận hồ sơ người khuyết tật để trình Hội đồng xét duyệt. Xét duyệt 

hồ sơ khuyết tật, điều chỉnh, tăng mới cho 06 đối tượng trên địa bàn. 

- Làm thủ tục mai táng phí cho đối tượng người có công, bảo trợ xã hội và 

người cao tuổi từ 80 tuổi trở lên: 07 hồ sơ. 

- Làm hồ sơ bổ sung 02 hộ nghèo tại thôn Thông 1 và Yên Cư 4 có hoàn 

cảnh bệnh tật đặc biệt khó khăn. 

c, Công tác y tế, dân số kế hoạch hoá gia đình. 

- Khám, điều trị ngoại trú cho 73 lượt người có thẻ Bảo hiểm y tế; người 

điều trị bệnh tăng huyết áp là 26 người; người điều trị bệnh Lao 01 người. 

Chuyển tuyến mua thuốc giảm đau cho 02 bệnh nhân mắc bệnh ung thư 

- Tăng cường giám sát, phát hiện sớm các bệnh cúm, ho gà. Viết bài tuyên 

truyền phòng bệnh gửi đài truyền thanh  

- Triển khai tiêm chủng an toàn, định kỳ vào ngày 25 hàng tháng cho 34 trẻ 

em trong độ tuổi tiêm phòng các bệnh truyền nhiễm (Trong tháng thiếu nhiều loại 

vắc xin trong chương trình TCMR) 

- Chỉ đạo Y tế thôn phối hợp giám sát các nhà hàng, quán ăn tại khu vực 

các thôn trong xã. Trong tháng an toàn không có vụ ngộ độc thực phẩm. Tuyên 

truyền cho nhân dân thực hiện tốt công tác vệ sinh môi trường phòng chống các 

dịch bệnh nguy hiểm  

-  Cập nhật thông tin biến động dân số vào phần mền dữ liệu dân cư; số phụ 

nữ có thai 41, số trẻ sinh trong tháng 05; số người chết 03 

- Tham mưu kiện toàn nhân viên y tế thôn tại thôn Trại theo Nghị quyết 

13/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh 

  - Phối hợp với Trường Tiểu học lập danh sách 623 học sinh, dự trù thuốc 

tẩy giun, sán đợt I/2024. Hoàn thiện hồ sơ sức khỏe đầu ra cho học sinh Trường 

Mầm non  

 d, Công tác giáo dục. 

+ Trường THCS: Duy trì các hoạt động của các tổ chức trong nhà trường đặc 

biệt là hoạt động đoàn, đội. Tổ chức lễ trưởng thành đội cho 94 học sinh khối 9.  

- Kết hợp với đoàn xã tổ chức cho học sinh khối 9 học cảm tình đoàn để 

chuẩn bị kết nạp đoàn cho các em học sinh đủ tuổi theo qui định. 

 - Tích cực ôn tập cho học sinh dự kiểm tra chất lượng giữa học kỳ II vào 

27, 28/3. 

+ Trường Tiểu học: Học sinh tham gia các cuộc thi: Bác Hồ với thiếu nhi – 

Thiếu nhi với Bác Hồ; cuộc thi viết thư Quốc tế. Việc xây dựng môi trường giao 

tiếp tiếng Anh có nhiều chuyển biến tích cực. 

- Tổ chức KTĐK giữa HKII, cập nhật kết quả Kiểm tra, đánh giá giữa kỳ 

lên hệ thống CSDL đúng quy định. 

- Nề nếp giữ gìn vệ sinh trường, lớp, các khu vệ sinh có chuyển biến tích 

cực. Học sinh tham gia các cuộc thi trên mạng Internet theo đúng kế hoạch BTC. 
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Tham gia dạy thí điểm Chương trình GD ĐP tỉnh Ninh Bình đối với lớp 4 theo 

đúng CV chỉ đạo của các cấp. 

+ Trường Mầm non: 

- Thực hiện tốt công tác duy trì và bảo quản CSVC và đầu tư cơ sở vật chất 

xây dựng trường mầm non“ Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn - Hạnh phúc”. Tổ chức 

tết trồng cây xuân 2024 đạt hiệu quả. 

- Chỉ đạo đoàn tuyển tham gia hội thi “ Bé với an toàn giao thông cấp 

huyện” đạt giải xuất sắc phần thi “ Tài năng”. 

- Chỉ đạo giáo viên các lớp thực hiện đúng nội quy, quy chế chuyên môn, 

chấp hành nghiêm túc thời gian, giờ giấc làm việc hàng ngày. Tổ chức tốt các 

hoạt động cho trẻ chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 08/3. 

- Tham mưu với cấp ủy, chính quyền địa phương về công tác chỉ đạo, phối 

hợp với các ngành, đoàn thể của xã, tuyên truyền các bậc cha mẹ học sinh thực 

hiện tốt quy định “ Cổng trường an toàn”. 

+ Hội khuyến học: Triển khai thực hiện Công văn số 93/UBND-VP6 ngày 

02/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc triển khai thực hiện 

Thông tư 25/2023/TT-BGDĐT ngày 27/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp xã, cấp huyện, cấp tỉnh. 

Xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội hội khuyến học xã Khánh Cư nhiệm kỳ 

2024-2029. 

3. Công tác nội chính.   

a, Công tác xây dựng chính quyền. 

- Tập chung triển khai thực hiện Nghị quyết của Đảng uỷ, HĐND xã về 

nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội. 

- Duy trì tốt chế độ làm việc, chế độ giao ban hàng tuần, hàng tháng và chế 

độ báo cáo theo yêu cầu.   

- Bộ phận "Một cửa" giải quyết tốt các thủ tục hành chính, đảm bảo quy 

trình, thời gian giải quyết cho cá nhân và tổ chức. Trong tháng giải quyết được  

295 trường hợp, thu lệ phí 3.752.000 đồng (lĩnh vực tư pháp 27; chức thực hợp 

đồng 20; chứng thực bản sao 191, VHXH 15; địa chính 06). 

- Tổ chức triển khai thực hiện cải cách hành chính, nhập hồ sơ trên hệ 

thống một cửa điện tử của tỉnh, đến ngày 25/3/2024 bộ phận một cửa đã nhập 

được 498 hồ sơ (trong đó Chứng thực 394; Bảo trợ xã hội 40; Hộ tịch 61; Người 

có công 03). Tiếp nhận và giải quyết hồ sơ trên cổng dịch vụ công Quốc gia 39 hồ 

sơ. 

- UBND xã đã xây dựng Kế hoạch duy trì Hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015. 
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- Tăng cường chuyển nhận văn bản qua hệ thống ioffice, ký số văn bản trên 

môi trường điện tử; lập tài khoản cho 100% công chức sử dụng chuyển nhận văn 

bản điện tử. 

b, Công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo. 

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã tổ chức tiếp công dân vào 02 ngày thứ  4 

trong tháng để tiếp nhận ý kiến, phản ánh của công dân 

- Lãnh đạo UBND xã tổ chức 04 buổi trực tiếp công dân trong tháng theo 

định kỳ và trực đột xuất theo quy định, đồng thời UBND xã phân công cán bộ, 

công chức trực tiếp công dân thường xuyên các ngày làm việc. Trong tháng 

không có công dân kiến nghị, phản ánh, không phát sinh đơn thư trong tháng. 

c, Công tác an ninh,  

 - Công an xã đảm bảo an ninh trật tự, thường xuyên nắm tình hình an ninh 

trật tự trên địa bàn. Đảm bảo an ninh trật tự tại Lễ hồi kỳ phúc làng Xuân Dương 

đảm bảo các hoạt động diễn ra an toàn theo đúng quy định. 

 - Trong tháng sẩy ra 02 vụ việc “sử dụng trái phép chất ma túy” trên địa 

bàn thôn Thông 2 và Hạ Giá, công an huyện thụ lý và giải quyết. 

d, Công tác quân sự địa phương: 

 - Tham gia lễ ra quân huấn luyện tại huyện vào ngày 01/03 quân số tham 

gia 25 đồng chí ra quân theo kế hoạch của huyện. 

 - Tổ chức khai mạc huấn luyện dân quân năm thứ nhất vào ngày 18/03 do 

đơn vị xã Khánh Cư làm cụm trưởng. 

 - Chuẩn bị giáo án, mô hình học cụ, phục vụ đoàn kiểm tra của tỉnh và huấn 

luyện. 

 - Tổ chức huấn luyện cho 18 dân quân năm thứ nhất thời gian 15 ngày theo 

kế hoạch. 

 - Chuẩn bị mọi công việc về công tác quân sự quốc phòng địa phương phục 

vụ đoàn kiểm tra của tỉnh vào đầu tháng 4 theo kế hoạch. 

II. Nhiệm vụ trọng tâm công tác tháng 4/2024 

1. Triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024 theo Nghị quyết Đại hội Đảng 

bộ xã và Nghị quyết kỳ họp thứ 14 HĐND xã đề ra; tổ chức thực hiện nghị các 

Nghị quyết, chương trình hành động; phân công các bộ phận chuyên môn trên 

từng lĩnh vực xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện có hiệu quả. 

2. Tiếp  tục chỉ đạo chăm sóc cây trồng vụ xuân; chăm bón cho cây lúa và 

lạc xuân để đảm bảo sinh trưởng và phát triển; theo dõi tình hình sâu bệnh, hướng 

dẫn nhân dân phòng trừ kịp thời;  tổ chức đánh chuột bảo vệ sản xuất. 

Tuyên truyền vận động nhân dân có biện pháp phòng chống dịch bệnh cho 

đàn gia súc, gia cầm thời điểm giao mùa, tổ chức phun thuốc sát trùng, tiêu độc 

cho chuồng trại, ao cá. Tổ chức tiêm phòng vụ xuân hè 2024. 
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 3. Triển khai kế hoạch thu chi ngân sách năm 2024 theo nghị quyết của 

HĐND xã; phương án thu ngân sách năm 2024 và thu nợ cũ. 

 - Tăng cường công tác quản lý đất đai, tài nuyên môi trường, phát huy vai 

trò của cán bộ cơ sở, hệ thống chính trị trong công tác phát hiện sử lý vi phạm về 

đất đai, tài nguyên môi trường. 

- Tiếp tục phối hợp với hội đồng giải phóng mặt bằng huyện, phòng tài 

nguyên và môi trường huyện Yên Khánh tháo gỡ những khó khăn vướng mắc 

trong quá trình thi các dự án trên địa bàn xã Khánh Cư: Dự án nâng cấp nghĩa 

trang liệt sỹ, Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường ĐT.482; dự án Xây dựng hạ 

tầng khu tái định cư, mở rộng Nghĩa trang liệt sỹ huyện … 

4. Tuyên truyền, vận động nhân dân duy trì công tác vệ sinh môi trường định 

kỳ, thực hiện tốt các nội dung đề án thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh 

hoạt, phân loại rác thải tại nguồn. Tổ chức làm việc với các thôn khó khăn trong việc 

thực hiện đề án. Đôn đốc hướng dẫn các thôn ký hợp đồng thu gom vận chuyển rác 

thải sinh hoạt với đơn vị cung cấp dịch vụ. 

- Tăng cường công tác tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị quyết 74/NQ-

HĐND ngày 10/11/2022 của HĐND huyện và Nghị quyết 32/NQ-HĐND của 

HĐND tỉnh. 

- Kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên tai, triển khai phương án phòng 

chống thiên tai, cứu hộ cứu nạn năm 2024; chuẩn bị các phương án 4 tại chỗ, huy 

động lực sẵn sàng ứng phó khi có thiên tai sẩy ra. 

5. Thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội, đảm bảo chi trả chế độ cho 

các đối tượng chính sách, làm hồ sơ đề nghị theo đúng quy định, đề nghị cấp thẻ 

BHYT cho các đối tượng năm 2024.  Rà soát hộ nghèo, cận nghèo phát sinh. 

6. Tập chung tuyên truyền các nhiệm vụ trọng tâm của địa phương, tuyên 

truyền kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước; Ngày 

Quốc tế lao động 1-5; tuyên truyền Đại hội Hội liên hiệp thanh niên xã Khánh Cư  

nhiệm kỳ 2024-2028. Tổ chức tuyên truyền cổ động trực quan chào mừng ngày 

Giỗ tổ Hùng Vương 10/3, Lễ hội Cố đô Hoa Lư, 30/4-1/5. 

- Làm tốt công tác quản lý nhà nước về các hoạt động văn hóa, thông tin, 

thể thao, các dịch vụ kinh doanh văn hóa, thông tin. 

- Làm tốt công tác quản lý nhà nước tại các cơ sở tín ngưỡng, tôn giáo trên 

địa bàn xã. Hướng dẫn Di tích Lịch sử - Văn hóa Đền Thánh Cả tổ chức Lễ hội 

Làng Yên Cư năm 2024 đúng quy định, an toàn, phù hợp. 

 7. Tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnhtriển khai các hoạt động tuyên 

truyền, giám sát dịch bệnh mùa Xuân - Hè và mùa lễ hội đảm bảo an toàn vệ sinh 

thực phẩm, không để ngộ độc thực phẩm  

 - Thực hiện công tác khám chữa bệnh đảm bảo an toàn, không tai biến. 

Quản lý điều trị bệnh tăng huyết áp - đái tháo đường cho người trên 40 tuổi; bệnh 

nhân tâm thần lĩnh thuốc điều trị hàng tháng. 
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 - Các trường học duy trì tốt nề nếp học tập; các phong trào thi đua của nhà 

trường theo chỉ đạo chuyên môn. 

 8. Bộ phận tiếp dân duy trì tốt công tác tiếp dân, giải quyết những đơn thư 

còn đọng, nắm bắt tình hình đơn thư của nhân dân; đẩy mạnh khai thác, sử dụng 

cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trong tiếp nhận hồ sơ giải quyết TTHC trên hệ 

thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh. Xây dựng báo cáo đánh giá chỉ số cải 

cách hành chính năm 2023. 

9. Tập trung chỉ đạo các ban ngành trong xã tiếp tục đẩy mạnh công tác cải 

cách hành chính, thực hiện chủ đề năm ”giữ vững kỷ cương, tăng cường trách 

nhiệm, đổi mới sáng tạo, hiệu quả thực chất” đạt hiệu quả cao, thực hiện đúng 

nhiệm vụ phân cấp quản lý cán bộ, công chức, bán chuyên; áp dụng cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông, một cửa hiện đại trên các lĩnh vực. Duy trì hệ thống quản 

lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015. Tiếp tục triển khai xây dựng xã 

thông minh, thôn thông minh theo chỉ đạo của UBND huyện. Đẩy mạnh hoạt 

động của các tổ công nghệ cộng đồng, hưỡng dẫn, hỗ trợ người dân cập nhật các 

phần mềm, ứng dụng số trong quản lý, sinh hoạt đời sống.  

 10. Công an xã xây dựng kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự, đấu tranh 

phòng chống tội phạm; phối hợp chặt chẽ trong công tác đảm bảo an ninh chính 

trị, trật tự an toàn xã hội. Tăng cường công tác tuần tra kiểm soát, nắm trắc tình 

hình, giải quyết tình huống phát sinh trên địa bàn. 

 Đảm bảo tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, an toàn giao 

thông dịp kỷ niệm ngày giải phòng Miền Nam 30/4 và Quốc tế lao động 1/5. Đảm 

bảo an ninh trật tự tại Lễ hội Kỳ phúc Làng Yên Cư. 

11. Quân sự: Tập trung rà soát hoàn thiện nguồn nhập ngũ năm 2025, lập 

danh sách gửi về BCH QS phục vụ kiểm tra. Huấn luyện Dân quân cơ động theo 

kế hoạch. Phúc tra quân dự bị động viên đi huấn luyện tại các đơn vị. Rà soát 

đăng ký nam thanh niên trong độ tuổi để đăng ký tuổi 17. 

Trên đây là báo cáo công tác tháng 3/2024, nhiệm vụ trọng tâm công tác 

tháng 4/2024, UBND xã đề nghị các ban ngành, các bộ phận chuyên môn tập 

chung tổ chức thực hiện tốt hoàn thành kế hoạch đề ra. 

Nơi nhận : 
- UBND huyện Yên Khánh. 

- TT Đảng ủy.  

- Các ngành, đoàn thể, 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Bình Minh 
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